ড্যাগরণ

ত্রিপুরার প্রথম দৈনিক

THE FIRST DAILY OF TRIPURA

গৌরবের ৬৬ তম বছর

JAGARAN 12 July, 2020

আগরতলা, ১২ জুলাই, ২০২০ ইং ২৭ আষাঢ় ১৪২৭ বঙ্গাব্দ, রবিবার RNI Regn. No. RN 731/57 Founder: J.C. Paul মূল্য ৩.৫০ টাকা আট পাতা

টিএসআরের চাকুরীর জন্য প্রথমবারের মত আবেদন মহিলাদের

নিজস্ব প্রতিনিধি, আগরতলা, ১১ জুলাই। এই প্রথম ত্রিপুরায় টিএসআর-এর চাকুরির জন্য মহিলারা আবেদন জানিয়েছেন। ১, ৪৮৮টি শূন্যপদে টিএসআর নিয়োগে ৩৫,৬৪২টি আবেদনপত্রের মধ্যে ৪,৭৫২ জন মহিলা আবেদন জমা পড়েছে।